



Nordic Secondment Week 2024



Cathrine Johannessen
Business Professionals, Business
assistant



Hallvard Karlsen
Lawyer



Malene Skinstad
Legal Assistant, Office Assistant



Marthe Oldernes-Riekeles
Lawyer



Julie Ullerud Lind
Lawyer

Denne uken har fem av våre ansatte byttet kontor plass med fem nordiske kolleger gjennom DLA Pipers "Nordic Secondment Program", som er et årlig utvekslingstilbud for våre 600+ ansatte i Norden.

Dette er en unik mulighet til å bli kjent med nordiske kollegaer, oppleve en annen kontorkultur og engasjere seg i lokale fagområder. Ansatte jobber med sine egne saker under oppholdet, og det organiseres et sosialt program for å legge til rette for å bli kjent med kollegaer fra besøkskontoret og andre som deltar på utvekslingen.



Fast advokat Hallvard Karlsen og juridisk assistent Malene Skinstad har vært på besøk i København, advokatfullmektig Julie Ullerud Lind har vært i Helsinki, og advokatfullmektig Marthe Oldernes-Riekeles og Business Assistant Cathrine Johannessen har vært på besøk hos vårt kontor i Stockholm.

Til vårt Oslo kontor har vi hatt besøk av Mathilde Binder Kristensen og Andreas Johnsen fra Danmark, Emma Alsaker fra Sverige og Hanna Medelius, og Mia Tallqvist fra Finland.



”

Jeg sitter igjen med mange gode minner og nye vennskap. Det er overraskende hvor godt kjent man blir etter bare en uke.

Julie Ullerud Lind



Advokatfullmektig Julie Ullerud Lind har vært på Nordic Secondment i Helsinki.

“Uken på secondment har vært helt fantastisk! Jeg har blitt kjent med mange hyggelige nordiske kolleger, og byen har virkelig tatt oss godt i mot. Etter jobb har vi blant annet vært på finsk badstue, og på cocktail-kurs. Programmet er en fantastisk mulighet til å knytte tettere bånd med våre nordiske kollegaer, både sosialt og faglig.”



”

Det har vært et deilig avbrekk fra den "vanlige" arbeidshverdagen hjemme, og jeg tror man har godt av å bryte litt med sin vanlige rutine å oppleve noe annet for en uke.

Malene Skinstad

Advokat Hallvard Karlsen og juridisk assistent Malene Skinstad har jobbet fra vårt kontor i København.

"Dagene har blitt brukt på å bli kjent med byen, våre danske kolleger, og Karl, Nina og Iris fra Stockholm og Helsinki, som også er på Secondment. Det har vært mye sosialt på programmet, med felles "morgenmad" og "frokost", middager ute, minigolf, og besøk på Tivoli i Halloween-drakt! Secondment er en helt unik mulighet vi er så heldige å ha i DLA Piper, og samarbeidet mellom våre nordiske kontorer er viktig for å opprettholde effektivitet og kvalitet i det vi leverer.

Det har vært veldig fint å bli kjent med kolleger fra de andre kontorene, og vi gleder oss allerede til å treffes igjen ved andre nordiske arrangementer! Det har også vært et deilig avbrekk fra den "vanlige" arbeidshverdagen hjemme, og jeg tror man har godt av å bryte litt med sin vanlige rutine å oppleve noe annet for en uke. "



Advokatfullmektig Marthe Oldernes-Riekeles og Business assistant Cathrine Johannesen var på besøk ved DLA Pipers kontor i Stockholm.

“Det har vært mye sosialt på programmet, og vi har blitt godt kjent med våre nordiske kolleger! Uken har blant annet bestått av mye god mat, fika og Italiensk matlagingskurs, samtidig som vi har fått blitt litt kjent med byen.

Det er veldig hyggelig og nyttig å treffe kollegaer på tvers av landegrensene, ikke bare på e-post men man blir bedre kjent og kan få et enda tettere samarbeid”.

